
　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　さて、この度【RA版】新総合カタログを発刊いたしました。
内容を刷新し、よりお客様の選定しやすさに主眼を置いた内容になっております。
　ご要望のお客様におかれましては、弊社営業担当、または弊社ホームページより
ご用命頂けますと有難く存じます。

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。
今後とも弊社商品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       敬具

  

　

 

【RA版】新総合カタログ　発刊のお知らせ 

2021年  5月お得意様各位

営　業　部

【お問合せ先】　　本社営業部：03－3492－8511　　中部営業所：052－681－4301
　　　　　　　　　  関西営業所：06－6454－1789      九州営業所：093－288－6660


